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استقبال دوستداران سینما از 
جشنواره فجر در پردیس »راگا«

الهام تکیه / نسل فردا: با آغاز فروش بلیت های 
سی وهشتمین جشنواره فیلم فجر، پردیس سینما 
»راگا« با استقبال مردم شهرستان ری همراه شد. 
امیر حسینی قاسمی با اشاره به استقبال مخاطبان 
از جشــنواره فیلم فجر در شهرســتان ری اظهار 
داشت: پردیس راگا در شهر ری به شیوه سال های 
گذشــته از 12 تا 21 بهمن ماه میزبان جشنواره 
بین المللی فیلم فجر بوده و در سه سانس نسبت 
به اکران فیلم ها اقدام کرده است. وی افزود: سالن 
310 نفری این پردیس مربوط به اکران فیلم های 
جشنواره اســت؛ اما با این وجود در صورت نیاز به 
اکران و اســتقبال مخاطبان از سانس فوق العاده 
دو سالن دیگر نیز فعال می شــود. وی بیان کرد: 
سینما راگا در سه سانس 17،19:30 و 22 پذیرای 
مخاطبان جشنواره فیلم فجر است که با توجه به 
این که هنوز برخی از فیلم های پرمخاطب اکران 
نشده، اما نمایش فیلم در پردیس راگا از استقبال 

خوبی برخوردار است.

 کارگردان »جنگ ستارگان« 
فیلم علمی-تخیلی می سازد

کارگــردان »جنگ ســتارگان: یک ســرکش« 
روی صندلی کارگردانی یک فیلم علمی تخیلی 
می نشــیند. »گرت ادواردز« کارگــردان »یک 
سرکش:داستانی از جنگ ستارگان« برای ساخت 
یک پروژه بی نام علمی-تخیلی از ســوی کمپانی 
»نیوریجنسی« انتخاب شد.  منابع گفته اند انتخاب 
بازیگران در دســت انجام اســت و امید می رود 

فیلم برداری این فیلم از تابستان شروع شود.

 آغاز »رعد و برق«
 بهروز افخمی در اهواز

بهروز افخمی، این بار موضوع ســیل را دستمایه 
سریالی قرار داده است. تصویربرداری این پروژه در 
20کیلومتری جاده اهوازـ ماهشهر آغاز می شود. 
سریال جدید افخمی پربازیگر است و در مراحل 
مختلف تصویربرداری بازیگران سینما و تلویزیون 
برای ایفای نقش به گروه بازیگران اضافه می شوند. 
پیش تولید ســریال از مردادماه آغاز شده و تمام 
مناطق ســیل زده از سال گذشــته )استان های 
خوزستان، لرستان، گلستان و...( در این مجموعه 
دیده می شود. شهرام قائدی، رضا توکلی، مهدی 
زمین پرداز، محمد مختاری، سپیده موسوی و...

تاکنون برای ایفای نقش ها انتخاب شدند.

 تصویربرداری »پایتخت۶« 
از نیمه گذشت

تصویربرداری فصل ششــم مجموعه تلویزیونی 
»پایتخت۶« بــه کارگردانی ســیروس مقدم و 
تهیه کنندگی الهــام غفوری از مــرز 70درصد 
گذشــت و مهران احمدی جلوی دوربین رفت. 
تصویربرداری ســریال »پایتخت« در شــیرگاه 
مازندران ادامه دارد و تاکنون بیش از 70درصد از 
این سریال تصویربرداری شده است. فصل ششم 
مجموعه تلویزیونی پایتخت در 1۵قسمت برای 
پخش در نوروز99 از شــبکه یکم ســیما ساخته 

می شود. 
 

 »سه شنبه های لعنتی« 
در تئاتر شهر

نمایش »سه شــنبه های لعنتی« بــه کارگردانی 
محمدمهدی خاتمــی در تالار ســایه مجموعه 
تئاترشــهر بــه صحنــه خواهد رفــت. نمایش  
»سه شــنبه های لعنتی« روایت فروپاشــی یک 
خانواده محترم است که به عنوان تازه ترین تولید 
گروه تئاتر »خرداد« به نویســندگی و کارگردانی 
محمدمهدی خاتمی، تهیه کنندگی محسن زارع 
اشکذری، سرمایه گذاری آوینا کاویانی و مجری 

طرحی سروش طاهری آماده اجرا شده است.

هفت
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»کتونی زرنگی« مشکل فنی و محتوایی ندارد»جوکر« جزو نامزدهای »تمشک طلایی« شد
مهر: در حالی که چیزی تا برگزاری مراسم اسکار باقی نمانده است، جایزه »تمشک طلایی« 2020 نامزدهای این دوره خود را 
معرفی کرد. چهلمین دوره جایزه »تمشک طلایی« که به بدترین های صنعت سینما در سال گذشته می پردازد، اخیرا فهرست 
نامزدهای 2020 خود را اعلام کرد و در کمال حیرت و تعجب در این میان بدترین فیلم ها »گربه ها«، »مراسم ترحیم خانواده 

مادئا« و »رمبو: آخرین خون« بوده اند که هر یک در هشت رشته نامزد دریافت جایزه شده اند.
 این جوایز امســال یک بخش جدید به نام »بی توجهی بی پروا به زندگی انســان ها و اموال عمومی« نیــز دارد که »جوکر« 
 نیز در میان نامزدهای آن جایز گرفته اســت. باید منتظر بود و دید هیئت داوری تمشــک بد طعم ســینما با »جوکر« چه 

می کند.

مدیر گروه فیلم و سریال شبکه ســه سیما در توضیح حواشــی به وجود آمده برای ســریال »کتونی زرنگی« به کارگردانی 
علی ملاقلی پور تأکید کرد: این ســریال مشــکل فنی و محتوایی ندارد. مهدی آذرپندار ادامه داد: همان طورکه شــبکه سه 
بدون درنگ و با قاطعیت در برابر کامنت توهین آمیز کارگردان این سریال در فضای مجازی موضع گرفت و پخش سریال را 
داوطلبانه متوقف کرد، با همان قاطعیت نظر شبکه این است که این سریال مشکل فنی و محتوایی عمده ای ندارد؛ مگر این که 
 نقد و شوخی با رویه های غلط در دولت و مجلس را در این سریال، اشــکال محتوایی بخوانیم. وی افزود: تهیه کننده  سریال 
»کتونی زرنگی« و نویسندگان جوان و حزب اللهی از خوشنام ترین چهره های جبهه  فرهنگی انقلاب بوده و هستند و بدیهی 

است از چنین ترکیبی، یک اثر غیرقابل پخش از جهت محتوایی درنخواهد آمد.

موضوع »خون شد« مسئله خودِ کیمیایی  است. یعنی 
باید در تحلیلی فرامتنی در ایــن باره حرف بزنیم که 
چگونه یکی از بزرگان فرهنگ این مملکت به چنین 
ذهنیت ایزوله و گلخانه ای می رســد که هیچ چیز جز 
دنیای شخصیِ خودش را قابل اعتنا نمی داند؟! چگونه 
بزرگی مثل کیمیایی آن قدر بی اعتنا به موضوع غامض 
زمان می شــود؟ هنگام تماشــای فیلم های متأخر 
کیمیایی بارها و بارها این پرســش به ذهن می رسد 
که آیا او اصلًا در این چند ســال اخیر به خیابان آمده 
است؟ مناسبات روزمره مردم طبقه متوسط و نه حتی 
فرودست را می شناسد؟ می داند آن ها چگونه تفریح 
می کنند؟ چگونه عصبی می شــوند؟ نکند فیلم ساز 
محترم و عزیز ما در یک محیط ایزوله و از طریق چند 
رســانه مکتوب و بصری اطلاعاتی دریافت می کند و 
تمام! آیا درباره کیمیایی لمس زندگی اجتماعی مردم 
اتفاق افتاده در این سال ها؟ اگر ملاک فیلم هایش باشد 
که قاطعانه باید بگوییم و بنویسیم که کیمیایی احتمالاً 

موجودیتی فارغ از زمان و مکان دارد.
  آقای کیمیایی! لطفاً دیگر فیلم نسازید 

چون ...
از همین »خون شد« تاییدی برای ادعای ایزوله شدن 
ذهن کیمیایی می آورم؛ جایی در اواخر فیلم فضلی و 
مرتضی به ساختمان خرید و فروش ارز در مرکز تجارت 
فردوسی می روند و تا ســند خانه آبا و اجدادی را آزاد 
کنند. فیلم ساز کلی نشانه از کثافت و تفعن بازار خرید 
و فروش ارز و منازعات حقوقی به بیننده نشان می دهد. 
مســئله من در این جا فقط اعوجــاج رقت انگیز این 
سکانس نیست، موضوع انتخاب محل این پرفورمنس 
کاریکاتوری  است؛ بله! ساختمان فردوسی، یک انتخاب 

کاملًا نمادین و باسمه ای. تو خود حدیث مفصل بخوان 
از این مُجمل که فیلم ساز بزرگ با چه نگرشی به موضوع 
فساد نگاه می کند. قطعاً آنکه در میان مردمش زندگی 
می کند، آ ن قدر نمادین به فساد نگاه نمی کند و اصولاً 
فساد بر ســر در دکان خودش تابلو نمی زند. فیلم ساز 
یا به موضوع نمی پردازد یا اگر قصد افشــاگری دارد 
باید لایه برداری کند و این مســتلزم شناخت دقیق تر 
از مناسبات اســت و این از عهده ذهنی منفک شده 

بر نمی آید.
به جد و از سر تأسف و ناراحتی، شنیدن صدای قهقهه 
تماشاچیان در همان سکانس و در جایی که فضلی از 
پشت چاقو می خورد، بی نهایت سخت و سنگین بود. 
وقتی سرمایه ای، چون کیمیایی خوراک خنده برخی 
از حضار سینما می شــود، تصویری از یک اضمحلال 
جلــوی چشــمان علاقه مندانش رژه مــی رود و این 
قطعاً یک فرایند مثبت نیســت. چگونه فیلم ســازی 
که قهرمان هایش موتور محــرک جامعه بودند، حالا 
کمیک و ترحم برانگیز به نظر می رسند؟ اتفاقاً مسئله 
و مشــکل را در ایده تکراری  یا ماهیت آنارشیســتی 
ماجرا نمی دانم، حتی مخالف آن دسته از منتقدان این 
سال های کیمیایی هستم که دنیای او را در چارچوب 
قانون نقد می کنند و مثلًا در همین »خون شد« کشت 
و کشتار موجود در فیلم را به بی قانونیِ تخیلیِ فیلم های 
کیمیایی ربط می دهند. در صورتی که این طور نیست 
و »تارانتینو« هم در فیلــم آخرش کلی قتل بی قاعده 

داشت! موضوع نه ایده است و نه ماهیت ماجرا.
 آقای کیمیایی! لطفاً دیگر فیلم نسازید 

زیرا ...
کیمیایی می تواند هم چنان مثل »قیصر« یک نسخه 

جنون وار شــفابخش برای دردهای جامعه اش تجویز 
کند؛ نســخه ای ورای قانون و هر نوع هنجار دیگری. 
فضلی هم می تواند مثــل »قیصر« انتقــام تجاوز به 
خواهرش را با آدم سوزی و قتل بگیرد، اگر فیلم زمانمند 
شده باشد. وقتی فیلم بی توجه به زمان، داستانش را 
تعریف می کند، تبدیل به یک مضحکه می شود که هر 
جوان نورسی در سینما به آن کنایه می زند! بی توجهی 
به زمان و ماندن در یک دوره خــاص فکر را منقضی 
می کند؛ اتفاقی که درباره جهان داستان های کیمیایی 
افتاده و البته مضاف بر معضل ایزوله شدگی، بر باد رفتن 

یکی از اصول بنیادین درام در آثار کیمیایی ست!
آثار کیمیایی خالی از منطق روایی شده است. در دنیای 
او آدم ها ابله و احمق هستند. جایی در »خون شد« خانم 
جون یک مونولوگ آتشین دارد. از همان ها که درآثار 
کیمیایی نمونه های پرتکرار، زیاد است. مثل سکانس 
بازگشــت قیصر به خانه و مواجهه با دایی و مادرش و 
مونولوگی که تاکید بر نامــرادیِ روزگار دارد. این جا 
هم خانم جون با بازی نسرین مقانلو چنان مونولوگی 
دارد. اما قبل از شروع تک گویی، او دستش را حین کار 
با چاقوی آشپزخانه می برُد، دوربین در نمایی اینسرت 
دست او را نشان می دهد و کات می شود و بعد یک نمای 
نزدیک از صورت خانم جون می بینیم، او دســتش را 
در دهانش کرده و تا پایان پلان، بر لب و دهن او خون 
ماسیده است! یعنی در آن حدوداً دو دقیقه هیچ کس 
آن خون را پاک نمی کند. بدتر این که خون روی صورت 
مرتضی هم شَــتک زده و او هم با همان احوال چای 

می نوشد و زندگی ادامه دارد.
شاید قرار اســت با چنین تمهیداتی فضاسازی ایجاد 
شود؛ اما این قسِم رفتارهای احمقانه دقیقاً چه فضایی 

را می سازد یا تقویت می کند؟ با خودت می گویی این ها 
چرا آن قدر احمق، کثیف و پلشت هستند؟ چرا کسی 
خون را از روی صورتش پاک نمی کند؟ نمونه همین 
تصمیمات احمقانه مدل دست جا انداختن پدر خانواده 
است. او دستش را به چرخ درشکه می بندد؛ درشکه ای 
که مقابل قهوه خانه محل متوقف شده. او نمی داند که 
با مراجعه به یک پزشک فیزیوتراپ مسئله به سادگی 
حل می شــود؟ فضلی با کبریت توکلی ســیگارش را 
روشــن می کند! یعنی آتش کبریت چه ارجحیتی به 
آتش فندک دارد؟ پشــت این هــم ایدئولوژی نهفته 
است؟ این ها دیگر فضاسازی نیست، این ها جهانِ خاص 
کیمیایی نیست. اتفاقاً این ها قیام علیه سینمایی است 
که دوستش داشــتیم و حالا خودش، خودش را تمام 

می کند و به مضحکه می رساند.
 آقای کیمیایی! لطفاً دیگر فیلم نسازید 

چرا که...
نمونه های خودزنیِ کیمیایی در »خون شد« زیاد است 

مثل آن پزشــکی برای ترک اعتیاد فاطمه از تکنیک 
رقص استفاده می کند و معلوم نیست آن سکانس ها 
چه کاربردی در بافت اثر داشــته است یا آن هم نوازی 
 بیماران آسایشــگاهی که مرتضی در آن ســکونت 

دارد.
 سکانسی که اصلًا سورئال است و در رئالیسم کیمیایی 
جایی ندارد؛ پرت و پلاها بیشــتر از این هاست و البته 
صاحب قلم یک علاقه مند صرفِ سینماست که هیچ 
جایی در دسته بندی های ســینمایی و امثالهم ندارد. 
متر فقط سینماست و از همین جهت هم درک نمی کنم 
چگونه منتقد گرانمایه ای، چون »جواد طوســی« به 
»خون شد« نمره کامل می دهد؟ یا چگونه کسی مثل 
»آرش خوشخو« در وصف »خروج« با عنوان پخته ترین 
فیلم جشــنواره یاد می کند؟ برای پایان یادداشت دو 
دیالوگ از »خون شد« را کنار گذاشته بودم تا فضای 
کار را بهتر درک کنید؛ »هر کسی هر جا هست راحته« 

و »تو این نبودی که اون شدی«.

آقای کیمیایی! لطفا دیگر فیلم نسازید
نقد فیلم »خون شد«
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همراه با ارزیابى کیفى همزمان(روش فشرده)

روابط عمومى شرکت عمران شهر جدید فولادشهر
اداره ارتباطات و اطلاع رسانى راه و شهرسازى استان بوشهر شناسه: 765298

شرکت عمران شهر جدید فولادشهر بر اساس مصوبه شماره 755 مورخ 98/11/10 هیئت مدیره این شرکت، در نظر دارد با رویکرد شراکت عمومى-
خصوصى نسبت به انتخاب سرمایه گذاران واجد شرایط که از توانمندي فنی و مالی لازم مطابق ضوابط مقرر در اسناد ارزیابی کیفی و فنی سرمایه گذار 

شرکت مادر تخصصى عمران شهرهاى جدید برخوردار باشند براي مشارکت اقدام نماید.
اطلاعات کلى، شرایط مالى و قراردادى و برنامه زمانى ارزیابى کیفى:

1-موضوع : انتخاب سرمایه گذار ذیصلاح براى مشارکت در ساخت باقیمانده قطعات مسکونى و تجارى- خدماتى- مسکونى واقع در محله دیار7 
برزن چهارم (D) شهر جدید فولادشهر به شرح جدول "الف" بصورت درخواست حداقل ده هزار متر مربع زیر بناى ناخالص (با ذکر مشخصات و شماره 
پلاك هاى مورد نظر سازنده در فرم مربوطه) و در صورت اعلام آمادگى سرمایه گذار (همزمان) مشارکت در ساخت اماکن عمومى محله مندرج در جدول 

"ب" با قطعات مسکونى و تجارى- خدماتى- مسکونى انتخابى توسط سازنده .
2-نوع فراخوان: شناسائى و انتخاب سرمایه گذار

3-نام و نشانى دستگاه: شرکت عمران شهر جدید فولادشهر، به نشانى فولادشهر، بلوار ولی عصر، میدان ولی عصر، کد پستی 8491741111، 
صندوق پستی167-84915 تلفن 03152630165 دور نویس: 03152624181

4-نحوه مشارکت : آورده شرکت عمران شهر جدید فولادشهر شامل زمین، عوارض پذیره پروانه و نظارت عالیه قطعات مسکونى و تجارى- خدماتى- 
مسکونى انتخابى بوده و در صورت اعلام آمادگى سرمایه گذار براى مشارکت همزمان در ساخت اماکن عمومى با قطعات مسکونى و تجارى- خدماتى- 
مسکونى، هزینه هاى ساخت کاربرى عمومى از آورده شرکت عمران کسر مى گردد. آورده متقاضى واجد شرایط سرمایه گذارى کلیه هزینه هاى خدمات 
مهندسى از جمله طراحى و نظارت، هزینه هاى اجراى کامل عملیات سفت کارى و نازك کارى، محوطه سازى و حصار محوطه، انشعابات، هزینه هاى بیمه 
ساختمانى و سایر بیمه ها، کسور قانونى دستگاههاى ذیربط و به طور کلى کلیه هزینه هاى مستقیم و غیر مستقیم که به منظور انجام مقدمات لازم، احداث 
قطعات مسکونى و تجارى- خدماتى- مسکونى انتخابى تا بهره بردارى کامل غیر قابل اجتناب باشد. (هزینه هاى انشعاب آب، فاضلاب ، برق وگاز به نسبت 
سهم الشرکه توسط طرفین پرداخت خواهد شد.) همچنین در صورت اعلام آمادگى سرمایه گذار براى مشارکت همزمان در ساخت اماکن عمومى با قطعات 

مسکونى و تجارى- خدماتى- مسکونى، هزینه هاى ساخت کاربرى عمومى به آورده شریک اضافه مى گردد.
5-شرایط مشارکت کنندگان:

- اشخاص حقیقى یا حقوقى داراى پروانه انبوه سازى از وزارت راه و شهرسازى یا گواهینامه صلاحیت پیمانکارى مرتبط از سازمان برنامه و بودجه.
-سایر اشخاص حقیقى در صورت کسب امتیاز ارزیابى قابل قبول و در صورت انعقاد قرارداد مشارکت موظف به معرفى و استفاده از مجرى ذیصلاح بر 

اساس قانون نظام مهندسى مى باشند.
- همکارى چند شخص حقیقى یا حقوقى در قالب ثبت شرکت و اساسنامه مصوب براى شرکت در فراخوان ارزیابى و مشارکت.

ضمناً دارا بودن توان مالى و فنى متناسب با موضوع مشارکت بر اساس اسناد ارزیابى کیفى در تمام شرایط فوق الذکر الزامى است.
6-مدت دوره مشارکت: 36 ماه شمسى.

7- روش ها ، دستورالعمل ها و استانداردهاى اجرائى : 
نشریه شماره 55(مشخصات فنى عمومى کارهاى ساختمانى ) ، نشریه شماره 101(مشخصات فنى عمومى راه) ، نشریه شماره 120(آئین نامه بتن ایران) 
، نشریه شماره 128(مشخصات فنى عمومى تاسیسات) ، نشریه شماره 110(مشخصات فنى عمومى تاسیسات برقى ) ، نشریه شماره 303(مشخصات 
فنى عمومى کارهاى خط لوله آب و فاضلاب شهرى ) ، نشریه شماره 124(مشخصات فنى عمومى مخازن آب زیر زمینى ) ، نشریه شماره 95 (مشخصات 
فنى نقشه بردارى) ، نشریه شماره 228 (آئین نامه جوشکارى ساختمان هاى ایران) ، مقررات ملى ساختمان ایران و کلیه بخشنامه ها و آئین نامه هاى که 

به تشخیص کارفرما با این پروژه مرتبط باشند.
8-دریافت اسناد استعلام ارزیابى کیفى: از روز یکشنبه مورخ 98/11/20 لغایت روز پنجشنبه مورخ 98/11/24 از حوزه سرمایه گذارى و مشارکت هاى 
شرکت عمران شهر جدید فولادشهر و یا دریافت از طریق وب سایت این شرکت به نشانىFooladshahr.ntoir.gov.ir  یا پایگاه ملى مناقصات 

به نشانى http://iets.mporg.ir صورت مى گیرد.
9-تحویل اسناد استعلام ارزیابى کیفى: اسناد استعلام ارزیابى کیفى تکمیل شده و در پاکت در بسته حداکثر تا ساعت 14:30روز چهارشنبه مورخ 

98/12/7 به دبیرخانه شرکت عمران شهر جدید فولادشهر تحویل شود.
10- زمان و محل بازگشایى پاکت ها: ساعت 9:00 روز پنجشنبه مورخ 98/12/8 در محل شرکت عمران شهر جدید فولادشهر.

11-از سرمایه گذارانى که اسناد استعلام ارزیابى کیفى را دریافت نموده اند درخواست مى گردد چنانچه تمایل به تکمیل و ارائه اسناد جهت ارزیابى ندارند 
مراتب را به صورت کتبى حداکثر تا تاریخ 98/12/4 به دبیرخانه شرکت عمران شهر جدید فولادشهر به آدرس مندرج در بند 3 اعلام نمایند.

12-پس از بازگشایى پاکت ها نسبت به انجام ارزیابى کیفى و تهیه لیست کوتاه (متقاضیان سرمایه گذارى که حداقل امتیاز قابل قبول (60امتیاز) را کسب 
نمایند در لیست کوتاه قرار خواهند گرفت) اقدام مى گردد و دعوت نامه و اسناد درخواست پیشنهاد براى متقاضیان سرمایه گذارى که در لیست کوتاه 

قرار مى گیرند، ارسال خواهد شد.
13-مشخصات قطعات: براى مشاهده مشخصات قطعات سرمایه گذارى به سایت https://foladshahr.ntdc.ir مراجعه فرمایید.

اداره کل راه و شهرسازى استان بوشهر درنظر دارد  تجدید ارزیابى کیفى به همراه مناقصه عمومى یک مرحله اى (روش فشرده) طبق تاریخ هاى اعلام شده در جدول زیر را از طریق 
سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) برگزار نماید.

کلیه مراحل برگزارى مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایى پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکى (ستاد) به آدرس
 www.setadiran.ir  انجام خواهد شد. و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلى، کلیه مراحل ثبت نام در سایت مذکور را جهت دریافت گواهى امضاى الکترونیکى  

اقدام کرده و در مناقصه اعلام شده شرکت کنند.
محل دریافت اسناد ارزیابى و مناقصه: مناقصه گران جهت دریافت اسناد ارزیابى و مناقصه به آدرس  www.setadiran.ir مراجعه نمایند.

مهلت زمانى دریافت اسناد ارزیابى و مناقصه از سامانه ستاد:

* ضمنا مناقصه گران جهت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد ارزیابى و مناقصه به اداره پیمان و رسیدگى و همچنین جهت  ارائه پاکت الف (تضمین شرکت در مناقصه) در موعد مقرر 
به دبیرخانه اداره کل راه و شهرسازى به آدرس بوشهر ابتداى بلوار سپهد قرنى اداره کل راه و شهرسازى استان بوشهر ساختمان شماره 2 مراجعه نمایند.

کسب حداقل امتیاز لازم از ارزیابى کیفى پیش از بازگشایى پاکات مالى مناقصه گران الزامى مى باشد.
براي کسب اطلاعات بیشتر به تارنمايhttp://iets.mporg.ir   مراجعه نمایید. در ضمن هزینه کارمزد سامانه ستاد و درج آگهی برعهده برنده مناقصه خواهد بود.

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه  41934-021 مى باشد.

ف
شماره ردی

برآورد تقریبیموضوع مناقصه
«ریال»

تضمین
«ریال»

نوع 
ضمانتنامه

دستگاه 
نظارت

حداقل شرایط مجاز 
براي دریافت اسناد

شماره ثبت فراخوان 
در سامانه

1
98-18

تجدید     
دوم

تعریض و بهسازى 
خورموج-لاور-

دشت پلنگ قطعه 
2(ب)

بانکى105,383,324,1404,075,666,483
معاونت

مهندسى 
و ساخت

صلاحیت پیمانکارى 
2098003389000046رتبه 4 راه و ترابرى

از ساعت 12 ظهرمورخ21/ 98/11 تا ساعت 12 ظهرمورخ 98/11/27مهلت دریافت اسناد از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى ستاد
تا ساعت 12 مورخ 98/12/11آخرین مهلت بارگذارى اسناد ارزیابى کیفى و مناقصه به صورت الکترونیکى در سامانه ستاد

تا ساعت 12 مورخ 98/12/11آخرین مهلت تحویل نسخه فیزیکى پاکت الف به دبیرخانه ساختمان شماره دو
ساعت 8 صبح مورخ 98/12/12تاریخ گشایش پاکات ارزیابى کیفى و مناقصه

3ماهمدت اعتبار پیشنهاد

تاریخ انتشار نوبت اول: 20 بهمن 98
تاریخ انتشار نوبت دوم: 21 بهمن98

یلدا توکلی / گروه فرهنگ و هنر
   tavakoli.yalda11@gmail.com

»تکنولوژی هــای جدید بــه ســینمای اصفهان 
رسیده اند و از لحاظ لوکیشن های بکر فیلم برداری 

نیز استان اصفهان بسیار بی نظیر است.«
وحید پاکزاد کارگردان فیلم »ســلیم« در حاشیه 
فرش قرمز این فیلم گفت: سلیم، تنها فیلم سینمایی 
حاضر در بخش جنبی جشــنواره است که حدود 
80درصد از فیلم برداری آن خارجی است. این فیلم 
در روستای »ورزنه« فیلم برداری شده و حدود ۵00 
هنرور اصفهانی در این فیلم به کار گرفته شــده اند 
که به غیر از آن ها و در پشــت صحنــه چند نفر از 
اساتید موســیقی و ســینمای ایران با ما همکاری 
داشتند. وی اظهار کرد: اصفهان پتانسیل های لازم 
برای فیلم ســازی را دارد؛ تکنولوژی های جدید به 
سینمای اصفهان رسیده  و از لحاظ لوکیشن های بکر 
فیلم برداری نیز استان بسیار بی نظیر است. در برخی 
از مناطق فیلم برداری ما برای اولین بار در یک فیلم 
از سینمای ایران استفاده شــده اند.کارگردان فیلم 
سینمایی »سلیم« خاطرنشان کرد: سینمای اصفهان 

روزبه روز در حال پیشرفت است و تنها مسئله ای که 
در جنبه فیلم سازی اصفهان اهمیت دارد، حمایت 
مسئولان است که از بحث مالی نیز اهمیت بیشتری 
دارد و این حمایت باید در همه مراحل فیلم صورت 
بگیرد. وی ادامه داد: بزرگ ترین مزیت بخش جنبی 
برای فیلم سازانی اســت که فیلم های آن ها اکران 
نمی شــود و مزیت مهم دیگر همدلی فیلم سازان 
اصفهانی است. سیدحامد حسینی مدیرتولید فیلم 
»سلیم« نیز گفت: استقبالخوبی از فیلم شده است 
که از این بابت بسیار خشــنود هستیم و امیدواریم 
که رفته رفته این استقبال بهتر و این فیلم ها دیده 
شود. وی ادامه داد: امیدواریم بتوانیم این فیلم را به 
اکران بین المللی برسانیم. روند تولید بسیار سختی 
داشتیم؛ زیرا محل فیلم برداری ما شهری کویری بود 
که در کنار گرمای هوا، جاذبه های گردشگری بسیار 
خوبی دارد اما چند سالی است که مشکل آب دارد که 
این مسئله، موضوع فیلم »سلیم« است. وی تاکید 
کرد: استقبال بسیارخوبی از فیلم سلیم شده است 
که از این بابت بسیار خشــنود هستیم و امیدواریم 

که این استقبال بهتر شده و این فیلم ها دیده شود.

کارگردان فیلم سینمایی »سلیم« در حاشیه مراسم فرش قرمز فیلم خواستار شد

 استفاده از ظرفیت های گردشگری و بوم گردی اصفهان در سینما

جشنواره

 مسعود کیمیایی و نسرین مقانلو در پشت صحنه فیلم خون شد


